


СПИСОК НА ЗАПИШАНИ СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ  ВО I СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА 

	                                 1 ГРУПА
	Р.Бр.
	Име
	Презиме
	Индекс

	1
	Анастасија
	Петреска
	788

	2
	Ангела
	Бошковска
	789

	3
	Ивана
	Најдовска
	790

	4
	Мариза
	Шабани
	791

	5
	Михаела
	Климоска
	792

	
	
	
	

	
	2 ГРУПА
	
	

	1
	Емел
	Шаќири
	793

	2
	Симона
	Петровска
	794

	3
	Емилија
	Лошкоска
	795

	4
	Ева
	Киш
	808

	5
	
	
	

	
	
	
	

	
	3 ГРУПА
	
	

	1
	Азра
	Ебиби
	796

	2
	Ана
	Честојанова
	797

	3
	Медина
	Ариф
	798

	4
	Митре
	Бошевски
	799

	5
	Виктор
	Ѓорѓиев
	800

	
	
	
	

	
	4  ГРУПА
	
	

	1
	Наталија
	Петковиќ
	801

	2
	Саранда
	Исмаили
	802

	3
	Мила
	Николовска
	803

	4
	Михаил
	Митрески
	804

	5
	
	
	

	
	
	
	

	
	5 ГРУПА
	
	

	1
	Андреј
	Солески
	805

	2
	Кристина
	Врбоска
	806

	3
	Аника
	Ибраими
	807

	4
	Леонтина
	Стојаноска
	809

	5
	Синела
	Дурмишоска
	810

	
	
	
	

	
	6 ГРУПА
	
	

	1
	Ермал
	Јонузи
	811

	2
	Матеја
	Цветановска
	812

	3
	Рамадан 
	Кадриу
	813

	4
	Тодор 
	Узунчев
	814

	5
	
	
	

	
	
	
	

	
	7 ГРУПА
	
	

	1
	Ирина
	Спасенцоска
	815

	2
	Сабир 
	Адеми
	816

	3
	Аган
	Садики
	817

	4
	Марија 
	Костадинова
	818
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	Мелиса 
	Царо
	819

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	8 ГРУПА
	
	

	1
	Михаела 
	Милковска
	820

	2
	Никола 
	Петковски
	821

	3
	Исидора 
	Синколова
	664

	4
	Ана 
	Серафимова
	822

	5
	
	
	



